

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางบ้านเอกชัย-บ้านหนองมะม่วง ม.2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	3,000.000	1.79	5,370.00	1.3624	2.43	7,316.08
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานดิน	ลบ.ม.	150.000	316.87	47,530.50	1.3624	431.70	64,755.55
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	60.000	228.02	13,681.20	1.3624	310.65	18,639.26
	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							

เนาวรัตน์ นิ่มนุช

11 มกราคม 2566 10:43:02

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางบ้านเอกชัย-บ้านหนองมะม่วง ม.2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานหินผุขยายถนน 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	420.000	220.00	92,400.00	1.3624	299.72	125,885.76
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,000.000	305.82	917,460.00	1.3624	416.64	1,249,947.50
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	129.33	7,759.80	1.3624	176.19	10,571.95
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	เมตร	535.000	84.27	45,084.45	1.3624	114.80	61,423.05

เนาวรัตน์ นิ่มนุช

11 มกราคม 2566 10:43:02

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางบ้านเอกชัย-บ้านหนองมะม่วง ม.2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	6.000	548.66	3,291.96	1.3624	747.49	4,484.96
9	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,059.91	6,359.46	1.3624	1,444.02	8,664.12
10	4.1.3 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ยาว 3 เมตร	ท่อน	4.000	280.00	1,120.00	1.3624	381.47	1,525.88
รวมราคากลาง								1,553,214.11

เนาวรัตน์ นิ่มนุช

11 มกราคม 2566 10:43:02

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายทางบ้านเอกชัย-บ้านหนองมะม่วง ม.2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

เนาวรัตน์ นิมนุช
(เนาวรัตน์ นิมนุช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิภาวี ชูทัศน์
(วิภาวี ชูทัศน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนธรณ์ ช่อเกตุ
(ธนธรณ์ ช่อเกตุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เนาวรัตน์ นิมนุช

11 มกราคม 2566